Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada Apartamento 1410 47.89 M2 $4,900,800.00 88.67% $234,699,312.00

Area Privada PARQUEADERO
P1 Y CUARTO
UTIL 01004

18.76 M2 $1,599,147.00 11.33% $29,999,997.72

TOTALES 100% $264,699,310

Valor en letras Doscientos sesenta y cuatro millones seiscientos noventa y nueve mil trescientos
diez Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $264,699,310
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración